
ZARZĄDZENIE NR 100/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 1, art. 54 i art. 55 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu przeprowadzenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pod nazwą .: ,,Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Nasielsk oraz odpadów 
zbieranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Nasielsku w 2023  roku’’ w składzie: 

1) Przewodniczący: Jadwiga Szymańska - Wydział ŚROW 

2) Sekretarz: Joanna Prusinowska – Wydział IZP 

3) Członek: Barbara Olbryś – Wydział BiF 

4) Członek: Iwona Brzezińska – Wydział ŚROW 

§ 2. Za wykonanie Zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Kierownika Wydziału Środowiska i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E0C464F-FB6E-4CAF-94B4-6BE0F7034B4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


